
中标候选人公示

三门县龙潭坑水库扩建工程勘测设计咨询，备案登记号： 三招建备 2024-093 号 ，于

2024 年 12 月 19 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2024 年 12 月 20 日至 2024

年 12 月 23 日止：

序号 中标候选人 报价（元） 服务期 项目负责人

1

浙江省水利

水电勘测设计

院有限责任公

司

9011380

（1）项目建议书（送审稿）递交时间：合

同签订后 30 日历天内；（2）可行性研究报

告（送审稿）递交时间：项目建议书批复后

60 日历天内；（3）初步设计报告（送审稿）

递交时间：可行性研究报告批复后 60 日历

天内；（4）招标图设计：初步设计批复后

20 日历天内完成招标图设计；（5）施工图

设计：初步设计批复后 60 日历天内完成施

工图设计；（6）勘察测量及其余各专题报

告编制需满足设计及项目进度需求；（7）

各报批稿（或最终稿）递交时间：在各项工

作审查后 15 日历天内。

潘卫平

异议受理单位：三门县水利工程建设中心； 受理电话： 13958562719

投诉、举报受理部门： 三门县水利局； 受理电话： 0576-83328968

三门县公共资源交易管理办公室； 受理电话： 0576-83326010

代理机构:浙江水利水电工程审价中心有限公司

联系人:段先生 电话:19560193985

日期:2024 年 12 月 20 日


		
	2024-12-19T16:58:31+0800
	三门县水利工程建设中心
	878399116


		
	2024-12-19T16:58:57+0800
	浙江水利水电工程审价中心有限公司
	878399354




